Sektion 63

Resultatliste for flyvningen den

Losladt kl.

Placering

10:15

Ringnummer
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189-17-0142
025-17-2488
196-16-0432
025-17-2589
189-16-0087
250-17-3630
189-16-0057
025-17-2484
126-17-1791
195-15-0053
084-16-0810
126-17-1064
189-17-0164
126-17-2017
217-16-6126
025-17-2599
196-14-0335
025-17-2471
182-16-1764
189-16-0064
217-15-5143
215-16-0550
196-16-0254
195-15-0074
215-18-1217
126-18-1405
025-14-0777
215-18-1209
189-14-0605
084-16-0826
217-18-0106
215-13-1074
025-17-2604
189-17-0111
025-17-2616
025-15-0266
189-14-0635
189-17-0122
084-18-0565
025-16-1189
215-18-1221
908-17-0494
908-18-0017
073-18-5597
025-16-1333
025-17-2470
025-17-2536
025-17-2516
025-15-0382
212-17-0204
084-17-0839
126-16-0116
084-17-0680
126-15-0752

13-07-2019 fra KIEL

Antal duer: 276
Kon  Hjem kl. Meter / min
A 14:58:37 1.251,65
A 15:07:58 1.231,51
A 14:44:40 1.229,08
A 15:12:37 1.227,85
A 15:04:23 1.226,71
U 15:11:27 1.200,42
U 15:11:06 1.198,88
U 15:15:59 1.198,70
A 14:42:02 1.198,17
A 14:50:52 1.195,89
A 15:40:31 1.195,50
U 14:31:55 1.194,22
A 15:12:57 1.191,43
A 14:34:57 1.180,25
A 15:11:15 1.179,02
U 15:25:08 1.178,30
A 14:56:59 1.175,39
U 15:22:28 1.173,43
A 14:34:49 1.170,68
U 15:19:20 1.166,44
A 15:14:56 1.164,54
A 14:57:13 1.163,94
A 15:02:21 1.163,90
A 14:58:37 1.163,21
A 15:00:13 1.162,68
A 14:39:05 1.161,78
A 15:29:11 1.161,73
U 15:00:52 1.160,04
U 15:21:14 1.159,21
U 15:33:23 1.158,93
U 15:26:54 1.157,13
A 15:01:39 1.156,87
A 15:31:08 1.155,94
A 15:22:18 1.155,18
U 15:31:42 1.153,87
A 15:32:03 1.152,59
U 15:23:25 1.151,00
A 15:23:32 1.150,57
U 15:53:23 1.149,90
A 15:16:57 1.148,01
A 15:04:03 1.147,26
U 15:25:23 1.146,53
U 15:25:36 1.145,73
A 15:24:25 1.145,68
U 15:30:06 1.145,00
A 15:30:08 1.144,88
A 15:25:51 1.142,71
A 15:31:09 1.141,20
A 15:25:46 1.140,70
A 15:40:40 1.135,30
A 15:58:01 1.134,37
A 14:45:48 1.134,29
A 15:59:03 1.130,96
U 14:46:28 1.130,21

Forening Navn

1/ 14
1/9
1/5
1/ 21
2/ 14
1/ 15
3/ 14
2/9
1/ 4
1/2
1/6
1/ 11
4/ 14
1/4
1/5
2/ 21
2/5
3/9
1/3
5/ 14
2/5
1/ 4
1/ 4
2/2
1/5
2/ 4
1/6
1/ 11
6/ 14
1/2
1/1
2/ 11
3/ 21
7/ 14
4/ 21
5/ 21
8/ 14
9/ 14
1/ 19
1/6
2/5
2/ 15
3/ 15
1/4
4/9
5/9
1/7
6/9
2/4
1/3
2/ 19
1/ 4
3/ 19
2/ 11

189
025
196
025
189
217
189
025
126
189
084
126
189
126
217
025
196
025
182
189
217
215
196
189
215
126
084
215
189
084
217
215
025
189
025
025
189
189
084
025
215
217
217
025
025
025
025
025
025
025
084
126
084
126

FINN NIELSEN
FLEMMING LARSEN
TEAM KATHOJ

FAM. IVERSEN

FINN NIELSEN
BERGER & MADSEN
FINN NIELSEN
FLEMMING LARSEN
JESPER PEDERSEN
JENS & FRANS
THORKILD ANDERSEN
I & J. KRISTENSEN
FINN NIELSEN
JACOB ULLITS
TORBEN M CHRISTEN
FAM. IVERSEN
TEAM KATHOJ
FLEMMING LARSEN
INGER & JORN

FINN NIELSEN
TORBEN M CHRISTEN
ANDERS BORGESEN
IB KRISTENSEN
JENS & FRANS
JONAS PAGH JENSEN
JACOB ULLITS
KURTH LARSEN
VERNER JENSEN
FINN NIELSEN
JOHANNES BZAK

B. MADSEN & SON
VERNER JENSEN
FAM. IVERSEN

FINN NIELSEN

FAM. IVERSEN

FAM. IVERSEN

FINN NIELSEN

FINN NIELSEN
KNUD E. ANDERSEN
BENT LASSEN
JONAS PAGH JENSEN
BERGER & MADSEN
BERGER & MADSEN
MIKKEL HOJEN
FLEMMING LARSEN
FLEMMING LARSEN
JENS CHR. ERIKSEN
FLEMMING LARSEN
MIKKEL HOJEN
EGON JOHANSEN
KNUD E. ANDERSEN
ALLAN JENSEN
KNUD E. ANDERSEN
I & J. KRISTENSEN

Point

Side 1
Udskrevet d. 15-07-2019

Premie Premieklasse

1.000
984
982
981
980
959
958
958
957
955
955
954
952
943
942
941
939
938
935
932
930
930
930
929
929
928
928
927
926
926
924
924
924
923
922
921
920
919
919
917
917
916
915
915
915
915
913
912
911
907
906
906
904
903



Sektion 63 Side 2
Udskrevet d. 15-07-2019

Resultatliste for flyvningen den 13-07-2019 fra KIEL

Losladtkl.  10:15 Antal duer: 276

Placering Ringnummer Ken  Hjem kl. Meter / min Forening Navn Point Preemie Praemieklasse
55 189-13-0727 A 15:25:19 1.125,58 3/5 217 TORBEN M CHRISTEN 899
56 025-17-2620 A 15:39:42 1.12544 6/ 21 025 FAM.IVERSEN 899
57 126-16-0932 A 14:47:43 1.12503 3/ 11 126 1&J. KRISTENSEN 899
58 182-17-0095 A 14:45:46 1.12495 1/4 182 NIELSJ. ULLITS 899
59 025-14-0647 A 15:39:28 1.12491 2,6 084 KURTH LARSEN 899
60 212-16-1801 U 15:43:46 1.123,12 1/4 025 HERLUF NIELSEN 897
61 025-16-1349 A 15:36:47 1.121,22 7/ 9 025 FLEMMING LARSEN 896
62 023-18-0847 U 15:13:24 1.120,80  2/4 196 IB KRISTENSEN 895
63 126-16-0766 A 15:00:48 1.119,49 2/4 126 JESPER PEDERSEN 894
64 126-17-1739 A 14:49:40 1.118,32  2/4 126 ALLAN JENSEN 893
65 215-18-1378 U 15:08:46 1.118,17 274 215 ANDERS BORGESEN 893
66 189-14-0607 A 15:33:00 1.116,31 10/ 14 189 FINN NIELSEN 892
67 195-11-0103 A 15:15:58 1.116,27 1/ 3 196 PETER & KNUD 892
68 025-17-2460 U 15:38:15 1.116,13 8/9 025 FLEMMING LARSEN 892
69 126-16-0237 A 14:58:49 1.115,54  1/9 126 POUL ERIK JENSEN 891



